



ȘCOALA DE FORMARE ÎN ÎNȚĂLAȘI ȘI ÎNȚĂLAȘI
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERĂ IASI
Compartimentul Marketing și Achiziții

AVIZAT FINANCIAR
Comisar șef de poliție
CRISTEA AURELIA

Avizat,
Imp. pr. de poliție
NĂRCEA BARBOSU

NESECRET

Nr. 4122956
Din 14.12.2021



PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
2022 (versiunea finală)

- * Se actualizează anual pozițiile (nr.crt.) din PAP-ul inițial cf. bugetului aprobat
* După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a se definitiva programul anual al achizițiilor publice în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de atragere a altor fonduri.
* Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
a) necesitățile obiective de producție, de distribuție și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin cumularea rapoartelor de necesitate transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute în lit. a);
c) anticipările cu privire la fondurile care urmează să fie alocate prin bugetul anual;
* Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificările/completările care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil.

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ			PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achiziție	Obs.
						Lei fără TVA	lei cu TVA	lei cu TVA							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
FURNITURI DE BIROU															
1	Furnituri de birou	39255000-3	pachet	1	103,965.00	103,965.00	123,718.35	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		acord valori ONAC
2	Diferite registre	39255000-3	buc	30	12.00	360.00	428.40	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		acord valori ONAC
						104,325.00	124,146.75								
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.01.01															
3	Hârtie pt. fotocopiere și servanță (A3/A4)	30197644-2	pachet	1	4,275.00	4,275.00	5,087.25	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.01	online/offline		
						4,275.00	5,087.25								
4	Soliera put	39143112-4	buc	100	500.00	500.00	590.00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.03	online/offline		
5	Plicuri/serveietele/pai	39500000-7	pachet	1	32,500.00	32,500.00	38,675.00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.03	online/offline		
						82,500.00	99,175.00								
TOTAL ARTICOL BUCETAR 20.05.03															
6	Articole și accesorii electrice	31680000-6	pachet	1	30,980.00	30,980.00	36,976.20	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.03	online/offline		
						90,980.00	108,266.20								
7	Servicii de reparare și întreținere	50000000-5	pachet	1	14,600.00	14,600.00	17,371.00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						14,600.00	17,371.00								
8	Înlocuirea/întreținerea echipamentelor	16160000-4	pachet	1	880.00	880.00	1,047.20	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						880.00	1,047.20								
9	Diverse echipamente de grădinar	16160000-4	pachet	1	5,450.00	5,450.00	6,485.50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline		
						5,450.00	6,485.50								
10	Înlocuirea aparaturii condiționat/ hoda respira	99990000-6	pachet	1	8,720.00	8,720.00	10,376.80	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						8,720.00	10,376.80								
11	Servicii de întreținere a spa. încălzire, iluminat, aer condiționat	45453000-7	pachet	200	100.00	20,000.00	23,800.00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						20,000.00	23,800.00								
12	Articole sanitare	44411000-4	pachet	1	61,520.00	61,520.00	73,388.80	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						61,520.00	73,388.80								
13	Bucuri, dulci și băuturi	44520000-1	pachet	1	15,240.00	15,240.00	18,135.60	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						15,240.00	18,135.60								
14	Înlocuirea hoda condiționat/ hoda respira	44531100-2	pachet	1	450.00	450.00	535.50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						450.00	535.50								
15	Alte articole	44192200-4	kg	1	1,350.00	1,350.00	1,606.50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						1,350.00	1,606.50								
16	Diverse materiale contractate din benzi	44191000-5	pachet	1	24,260.00	24,260.00	28,869.40	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline		
						24,260.00	28,869.40								
TOTAL APL. ARTICOL BUCETAR 20.02															

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANT. TOTA	PREȚ FARA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ			PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPUTUL PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA A	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire	Obs.
						Lei fara TVA	lei cu TVA	lei cu TVA							
17	1. echipament tip laptop	45410000-4	3	4	5	6	7		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline	13
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR	20.02				22.500,00	26.775,00								
18	materiale construcții și materiale conexe	44100000-1	pachet	1	37.445,00	37.445,00	44.559,55		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR	20.02				37.445,00	44.559,55								
19	reparații mobilier	50850000-8	pachet	100	0,00	5.000,00	5.950,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR	20.02				5.000,00	5.950,00								
20	procurare și montare aparate aer condiționat	39717200-3	pachet	23	2.000,00	46.000,00	54.740,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR	20.02				46.000,00	54.740,00								
21	Deșeurile pentru masina de spalare/vase	39831200-8	pachet	568	8,00	4.544,00	5.407,36		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline	
	COMPARTIMENTUL A.P.L.														
22	Mini, peni si alte articole menaj	39224300-1	pachet	1	7.490,00	7.490,00	8.913,10		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.02					7.490,00	8.913,10								
23	confinare si pulbere pentru descan	34028480-6	pachet	1	3.500,00	3.500,00	4.165,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.02	online/offline	
	COMPARTIMENTUL A.P.L.														
24	Servicii de spalatorie si curatenie la scula	98310000-9	kg	15000	4,00	60.000,00	71.490,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline	acord cadru 41296701012.2021
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.30					60.000,00	71.490,00								
25	servicii intretinere echipament stampare incalzita	50413200-5	buc	1	3.255,00	3.255,00	3.873,45		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.30					3.255,00	3.873,45								
26	stampatoare/termice	35113000-8	buc	45	150,00	6.750,00	8.032,50		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					6.750,00	8.032,50								
27	Dezinsectie	90921000-9	imp	24000	0,50	12.480,00	14.815,50		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline	
28	servicii de eficientare	77312100-1	imp	1400	0,50	700,00	833,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline	
29	Derizitare	90923000-3	imp	10200	0,50	5.100,00	6.060,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.30					18.280,00	21.717,50								
30	Servicii cadavru	71354100-7	buc	4	0	50.000,00	59.500,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.03.30	online/offline	
31	Servicii de curățenie	90916000-9	huna	12	5.000,00	60.000,00	71.400,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.03.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.03.30					110.000,00	130.900,00								
32	echipament de bucatarie, art. menaj si uz casnic	39226000-0	pachet	1	7.150,00	7.150,00	8.508,30		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					7.150,00	8.508,30								
	COMPARTIMENTUL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30														
33	Telefonie mobilă	64212000-5	buc	3	400,00	1.200,00	1.428,00		contract subsoțvenț	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.08	online/offline	acord cadru MAI 598338625/08.2020
34	Calibru tv, alb-negru	64228100-1	buc	24	100,00	2.400,00	2.856,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.08	online/offline	contract 41.227.3017.11.2021
35	Servicii postale	64121000-4	buc	0	1.000,00	1.360,00	1.618,40		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.08	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.08					4.960,00	5.902,40								
36	Carti de specialitate	22100000-1	buc	0	0,00	1.500,00	1.785,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.11	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.11					1.500,00	1.785,00								
37	acumulatoare UPS/ baterii	31400000-0	pachet	1	5.880,00	5.880,00	6.997,20		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.06	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.06					5.880,00	6.997,20								
38	pachete software pt. calculatoare subintrare	48219500-1	pachet	1	5.000,00	5.000,00	5.950,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.06	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.06					5.000,00	5.950,00								
39	Impr. scule retelictica	44512000-3	buc	1	1.500,00	1.500,00	1.785,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					1.500,00	1.785,00								
40	diverse articole (cleme, servizor multifuncțional)	44423000-1	pachet	1	700,00	700,00	833,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					700,00	833,00								
41	piese si accesorii computere	30237000-9	pachet	1	65.630,00	65.630,00	75.719,70		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.06	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.06					65.630,00	75.719,70								
42	Repararea si intretinerea echipamentului informatic	50312000-5	pachet	1	38.325,00	38.325,00	45.606,75		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.02	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.02					38.325,00	45.606,75								
43	stati de lucru/sisteme de calcul laptop	30213000-5	buc	52	2.100,00	109.200,00	129.548,00		contract subsoțvenț	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	acord cadru MAI 5933592/03.2020
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					109.200,00	129.548,00								
44	Consumabile medicale (fese)	33140000-3	pachet	1	170,00	170,00	202,40		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.09	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.01.09					170,00	202,40								
45	Imprimant multifuncțională laser A3/A4	30321100-8	pachet	1	24.300,00	24.300,00	28.917,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					24.300,00	28.917,00								
46	Rezevizor pentru poarte	32324000-0	3	2.340,00	6.900,00	8.311,00	9.811,00		achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.05.30	online/offline	
	TOTAL A.P.L. ARTICOL BUCETAR 20.05.30					6.900,00	8.311,00								

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CTV	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR FARA T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA PROCEDUREI	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Anul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						Lei fara TVA	lei cu TVA						online/offline	online/offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			13
47	Căldură artefacte sportive (manșonieră încălzire pentru birou)	37100000-2	pachet	1	31.920,00	31.920,00	37.984,80	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						37.984,80								
48	COMPARTIMENT COM UNICATIL SI INFORMATICA cartofe de toner	30125100-2	pachet	1	106.250,00	106.250,00	126.437,50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.09	online/offline		
	Total Art. Bucetar 2001.09						126.437,50								
49	COMPARTIMENT COM UNICATIL SI INFORMATICA Cabluri de rețea	32421000-0	pachet	1	3.740,00	3.740,00	4.450,60	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.09	online/offline		
	Total Art. Bucetar 2001.09						4.450,60								
50	COMPARTIMENT COM UNICATIL SI INFORMATICA Cabluri telefonice si echipament conex	32551000-0	pachet	1	2.950,00	2.950,00	3.510,50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.09	online/offline		
	Total Art. Bucetar 2001.09						3.510,50								
51	COMPARTIMENT COM UNICATIL SI INFORMATICA componente de rețea	32422000-7	pachet	1	6.260,00	6.260,00	7.439,40	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	Total Art. Bucetar 2001.09						7.439,40								
52	COMPARTIMENTUL API mobiliu pt. dormitor (patru, scaune, dulapuri)	30143100-7	pachet	1	68.500,00	68.500,00	81.515,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						81.515,00								
53	COMPARTIMENTUL API dispozitiv harti 12 codi, CDDVD, cos min. 25 l.	30250000-3	buc	10	1.000,00	10.000,00	11.900,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.01			
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2001.01						11.900,00								
54	COMPARTIMENTUL API sara aluminiu	44423200-3	buc	1	800,00	800,00	952,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						952,00								
55	COMPARTIMENTUL API sechela protectie intravenu	33735100-2	buc	2	100,00	200,00	238,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						238,00								
56	COMPARTIMENTUL API placate metalice/placate Acces intern: A1	44423450-0	buc	10	200,00	2.000,00	2.380,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						2.380,00								
57	COMPARTIMENTUL API prelungitoare cu protectie/delațoare	31224810-3	buc	23	100,00	2.300,00	2.733,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						2.733,00								
58	COMPARTIMENTUL API trusa instalati sanitare	44512940-3	buc	1	500,00	500,00	595,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
59	COMPARTIMENTUL API termometru digital medical	38412000-6	buc	2	300,00	600,00	714,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
60	COMPARTIMENTUL API dispozitiv de incalzire si redare	42568000-9	buc	15	60,00	900,00	1.071,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
61	COMPARTIMENTUL API trusa prim ajutor	33141623-3	buc	4	200,00	800,00	952,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
62	COMPARTIMENTUL API trusa sanitara auto	33141620-2	buc	6	60,00	360,00	428,40	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						4.28,40								
63	COMPARTIMENTUL API sistem alarma ghiză/sona 1 securitate	31625300-6	buc	4	500,00	2.000,00	2.380,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						2.380,00								
64	COMPARTIMENTUL API Aparate audio si video de incalzire si redare	32136000-5	buc	3	250,00	750,00	890,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						890,00								
65	COMPARTIMENTUL API diverse scule de mana	44512000-2	pachet	1	3.630,00	3.630,00	4.319,70	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2005.30	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2005.30						4.319,70								
66	COMPARTIMENTUL API reparatii diverse la autovehicule/revizii auto	50112000-3	buc	7	70.000,00	70.000,00	83.300,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2002	online/offline		
	TOTAL ARTICOL BUCETAR 2002						83.300,00								
67	COMPARTIMENTUL API Servicii de inspectie tehnica la autovehicule	71631200-2	buc	12	0,00	4.200,00	4.998,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.09	online/offline		
	TOTAL ART. BUCETAR 2001.09						4.998,00								
68	COMPARTIMENTUL API RCA auto	66518200-6	buc	6	0,00	15.000,00	17.850,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2003.03	online/offline		
	TOTAL ART. BUCETAR 2003.03						17.850,00								
69	COMPARTIMENTUL API lichid parbriz	39831500-1	buc	15	20,00	300,00	357,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.06	online/offline		
	TOTAL ART. BUCETAR 2001.06						357,00								
70	COMPARTIMENTUL API benzina/la vaza (piesa auto inlocuita)	34300000-0	buc	1	17.400,00	17.400,00	20.706,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2001.06	online/offline		
	TOTAL ART. BUCETAR 2001.06						20.706,00								
71	COMPARTIMENTUL API dermatofon (masa, pedsoschi, suprafete)	24455000-8	pachet	1	121.750,00	121.750,00	144.892,50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2014	online/offline		covid
	TOTAL ART. BUCETAR 2001.09						144.892,50								
72	COMPARTIMENTUL API masi protectie manus protectie chirurgicale	18143000-3	pachet	1	116000	116.000,00	138.000,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2014	online/offline		
	TOTAL ART. BUCETAR 2001.09						138.000,00								
73	COMPARTIMENTUL API role psoapice hartie	33763000-6	buc	200	8	1.600	1.944,00	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHELBERT TIBERIUȘ	2014	online/offline		

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ			PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPUTUL PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire		Obs.
						La fact. TVA	În cu TVA	În cu TVA						online	offline	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
74	Decolorare, curățare și spălare instalație apă	90470000-2	buc	1	500	500	595,50	achiziție directă	03.01.2022	31.12.2022	Comisar GHEORGHE TIBERIUȘ	20.01.04	online/offline			
75	verificare instalație electrică emisie buletin PRAM	71314000-2	buc	31	150	4650	5533,50	achiziție directă	14.06.2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.30.30	online		RN 4022/03.06.2022	
76	emitere ATB pe sala sport 180 locuri la SFCPPP IASI	71314000-2	buc	1	160	160	190,40	achiziție directă	14.06.2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.30.30	online		RN 4023/14.06.2022	
77	aparat aer condiționat	39712000-3	buc	3	308,96	926,88	7.386,19	achiziție directă	iulie 2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	58.12.01	online		nota expert 12/26/20/06.2022 - H10R	
78	expansor multifuncțional color A3	30121400-7	buc	1	642,25	642,25	7642,75	achiziție directă	iulie 2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	58.12.01	online		nota expert 12/26/20/06.2022 - H10R	
79	imprimantă laser color A4	30232110-8	buc	4	1706,24	6800,96	8.093,14	achiziție directă	iulie 2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	58.12.01	online		nota expert 12/26/20/06.2022 - H10R	
80	laptop-uri	30213100-6	buc	4	4477,43	17789,72	21.160,77	achiziție directă	iulie 2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	58.12.01	online		nota expert 12/26/20/06.2022 - H10R	
81	scara egmontiană din piele ecologică	39112000-0	buc	10	419,19	4191,9	4.988,36	creșterea sub-sevent	iulie 2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	58.12.01	online		in baza AC 32/16/2007/06.2021 - H10R	
82	cură de igienă alimentară	80530000-8	buc	4	100	400	99214,46	achiziție directă	iulie 2022	31.12.2022	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.13	online		RN 4170/30/16.06.2022	
83	lăcătușie de reparat și placarea cu gresie a scării	45433000-7	buc	1	37800	37800	44.982,00	achiziție directă	iulie 2022	Aug-22	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.02	online		RN 4041/28.07.2022/contr. 4170/10/01.08.2022	
84	proiectare - fără studiu soluție sala sport	71323100-9	buc	1	12605,04	12605,04	15.000,00	achiziție directă	august	octombrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	71.01.01	online		RN 4045/16.08.2022/contr. 4170/18/23.08.2022	
85	avizare nivel 1 a documentației fără a sala sport	71314000-2	buc	1	186,72	186,72	222,20	achiziție directă	septembrie	septembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.30.30	off-line		RN 4047/01.09.2022	
86	pachet machetă și alătură	39530000-6	buc	1	1355,05	1355,05	1.612,51	achiziție directă	septembrie	septembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.02	online		RN 4052/16.09.2022	
87	frigidier	39711130-9	buc	1	676,39	676,39	804,90	achiziție directă	septembrie	septembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4053/16.09.2022	
88	camper	39516000-2	buc	1	1793,97	1793,97	2.134,82	achiziție directă	septembrie	septembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4053/16.09.2022	
89	proiectare și montare geam PVC	45411000-0	buc	2	1200	2400	2.856,00	achiziție directă	septembrie	septembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.02	online		RN 4060/21.09.2022	
90	UPS 3000VA RACKABLE	31154000-0	buc	1	6722,68	6722,68	7.999,99	achiziție directă	octombrie	octombrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.71.02	online		RN 4170/82/16.08.2022	
91	LUCRARI HIDROIZOLATIE COPERTINE	45261310-0	buc	1	30000	30000	35.700,00	achiziție directă	octombrie	octombrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.02	online		RN 4074/06.10.2022	
92	proiectare și montare geam PVC	45411000-0	buc	2	2150	4300	5.117,00	achiziție directă	octombrie	octombrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.02	online		RN 4070/29.09.2022	
93	articol de mobilier	39100000-3	pachet	1	8000	8000	9.520,00	achiziție directă	octombrie	octombrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4082/21.10.2022	
94	Decolorare, curățare și spălare instalație apă	90470000-2	pachet	1	685,12	685,12	815,29	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4086/10.11.2022	
95	articol de mobilier comandă (director)	39100000-0	pachet	1	7200	7200	8.568,00	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4090/16.11.2022	
96	articol de mobilier comandă	39100000-0	pachet	1	3650	3650	4.343,50	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4091/17.11.2022	
97	lucrări de reparat și pavilion camin	45433000-7	pachet	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4089/16.11.2022	
98	echipament protecție pupa	18143000-3	pachet	1	840,34	840,34	1.090,00	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4171/807/16.11.2022	
99	servicii de reparat și jaluzele	50000000-5	pachet	1	7700	7700	9.163,00	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4171/533/17.10.2022	
100	sistem de operare windows 10 pro	48000000-8	buc	1	1008,41	1008,41	1.206,01	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4171/533/17.10.2022	
101	monitor 27 inch	33195100-4	buc	1	1300	1300	1.547,00	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4095/21.11.2022	
102	unitate desktop pe	30213300-8	buc	1	2100	2100	2.499,00	achiziție directă	noiembrie	noiembrie	Insp. pr. Narcis Barboșu	20.05.30	online		RN 4095/21.11.2022	

COMPARTIMENT MARKETING SI ACHIZITII

Ag. gel. Mărmărești Daniela